
 

1/2 JOURNEE
(max 6 heures)

Associations d'Ostwald/Autres 
collectivités /Actions caritatives
Hall seul 100,00 €
Petite Scène + hall 200,00 €
Grande Scène + hall 400,00 €
Cuisine

Associations extérieures  et 
entreprises d'Ostwald
Hall seul 250,00 €
Petite Scène + hall 600,00 €
Grande Scène + hall 1 000,00 €
Cuisine

Entreprises extérieures
Hall seul 600,00 €
Petite Scène + hall 900,00 €
Grande Scène + hall 1 500,00 €
Cuisine

1/2 JOURNEE
(max 6 heures)

SSIAP/ADS FORFAIT/HEURE

TECHNICIEN NIVEAU 1 FORFAIT/JOUR
200,00 €

TECHNICIEN NIVEAU 2 FORFAIT/JOUR
200,00 €

MATERIEL TECHNIQUE 
NIVEAU 1/JOUR

100,00 €

MATERIEL TECHNIQUE 
NIVEAU 2/JOUR

250,00 €

MATERIEL TECHNIQUE 
NIVEAU 3/JOUR

500,00 €

FORFAIT MENAGE PS + HALL
FORFAIT MENAGE GS + HALL
FORFAIT MENAGE GS + PS + HALL
FORFAIT MENAGE CUISINE
FORFAIT GESTION DECHET
FORFAIT MENAGE COMPLEMENTAIRE
GESTION DE DOSSIER

AUTRE MATERIEL (barrières, grilles
expo, tonnelles, sonorisation…)

Nouveau tarif

200,00 €
200,00 €

250,00 €
350,00 €
500,00 €
50,00 €

100,00 €

LOCATION DU POINT D'EAU - FICHE COMPTABLE - 2024-2025

150,00 €

Organisateur /  date / manifestation

Selon répertoire des tarifs 
communaux en vigueur

TARIFS JOURNEE

2 500,00 €

300,00 €
600,00 €

Prestations supplémentaires

1 000,00 €
400,00 €

1 500,00 €

50,00 €

150,00 €

200,00 €

800,00 €
1 400,00 €

300,00 €

500,00 €

200,00 €

1 000,00 €

500,00 €

30,00 €


	Feuil1

