



LOCATION DU POINT D'EAU - FICHE COMPTABLE - 2024-2025

Organisateur / date / manifestation

	Γ	1/2 10110115	
	TARIFS JOURNEE	1/2 JOURNEE (max 6 heures)	
Associations d'Ostwald/Autres		(Illax o lieures)	
collectivités /Actions caritatives			
Hall seul	150,00 €	100,00€	
Petite Scène + hall	300,00 €	200,00€	
Grande Scène + hall	600,00€	400,00€	
Cuisine	50,00€		
Associations extérieures et			
entreprises d'Ostwald			
Hall seul	400,00 €	250,00€	
Petite Scène + hall	1 000,00 €	600,00€	
Grande Scène + hall	1 500,00 €	1 000,00 €	
Cuisine	150,0	150,00€	
Entreprises extérieures			
Hall seul	800,00€	600,00€	
Petite Scène + hall	1 400,00 €	900,00€	
Grande Scène + hall	2 500,00 €	1 500,00 €	
Cuisine	200,00 €		
Prestations	supplémentaires	1/2 JOURNEE	
Frestations	supplementalies	(max 6 heures)	
SSIAP/ADS FORFAIT/HEURE	30,00 €	_	
	300,00 €	200,00€	
TECHNICIEN NIVEAU 1 FORFAIT/JOUR			
TECHNICIEN NIVEAU 2 FORFAIT/JOUR	500,00 €	200,00€	
MATERIEL TECHNIQUE	200,00 €	100,00€	
NIVEAU 1/JOUR	200,000	100,00 €	
MATERIEL TECHNIQUE	500,00€	250,00€	
NIVEAU 2/JOUR	,		
MATERIEL TECHNIQUE NIVEAU 3/JOUR	1 000,00 € 500,00 €		
FORFAIT MENAGE PS + HALL	250,00 €		
FORFAIT MENAGE GS + HALL	350,00 €		
FORFAIT MENAGE GS + PS + HALL	500,00 €		
FORFAIT MENAGE CUISINE	50,00 €		
FORFAIT GESTION DECHET	100,00 €		
FORFAIT MENAGE COMPLEMENTAIRE	200,00 €		
GESTION DE DOSSIER	200,00 €		
AUTRE MATERIEL (barrières, grilles	Selon répertoire des tarifs		
expo, tonnelles, sonorisation)	communaux en vigueur		
one of continuous sociolisationing			